[image: image1.jpg][PEEEU——

#14

B—2 —

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИВАНОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

СОВЕТ САВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 17.04.2014   №   5-р

пос. Савино

О проекте решения
 «Об исполнении бюджета
Савинского муниципального района
и расходовании средств резервного
фонда в 2013 году»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31.07.1998 г. №145-ФЗ (в действующей редакции), Уставом Савинского муниципального района   Совет Савинского муниципального района

р е ш и л:
1. Опубликовать проект решения «Об исполнении бюджета Савинского муниципального района и расходовании средств резервного фонда в 2013 году» в общественно-политической газете Савинского муниципального района «Знамя» (прилагается).

2.  Вынести проект решения «Об исполнении бюджета Савинского муниципального района и расходовании средств резервного фонда в 2013 году» на публичные слушания, которые назначить на 14.05.2014 года в 11.00     часов и провести в зале заседаний администрации Савинского муниципального района по адресу: п. Савино, ул. Первомайская 22, каб. 38.

3. Отчет об исполнении бюджета Савинского муниципального района и расходовании средств резервного фонда в 2013 году рассмотреть на заседании Совета в   мае 2014 года.

Глава Савинского

муниципального района                                                            В.П.Матвиенко

Приложение
к решению Совета   от 17.04.2014 г.  № 5-р
ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ САВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от                  2014 г.         №
пос.Савино

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31.07.1998 г. №145-ФЗ (в действующей редакции), Уставом Савинского муниципального района  Совет Савинского муниципального района
      РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Савинского муниципального района за 2013 год по доходам в сумме 152 454 433,37 руб., по расходам в сумме 149 155 162,86 руб. с превышением доходов над расходами (профицит бюджета Савинского муниципального района) в сумме 3 299 270,51 руб. согласно приложению 1.
2.  Утвердить отчет о расходовании средств резервного фонда в 2013 году в сумме 191 500,00 руб. согласно приложению 2.
 Глава Савинского
муниципального района                                                                               В.П.Матвиенко

Об исполнении бюджета Савинского муниципального района и расходовании средств резервного фонда в 2013 году